
nÁucovÁ snrr,ouve o nooÁvxÁc ll zsoži
č.39l6189437l12017

(uzavřená dle ,, 1746 od§l. 2 občanského zákoniku)

Dodavatei:
Název: IO0MEGA Distribution, s. r. o.
Adresa:
tč:
DIČ:

Železná 1 , 619 O0 BrrLo
60,70,]968
CZ6070,1968

Zastoupená: MartirremZavřelem
zapsána v obchodním rejsťíku vedenélro Knjským soudem v Brně oddíl C, viožka 15317

odběťate]:
Název: Střední průmyslová škola stavební a obchodní akarjemie. Klarlnclqdrť.a| Cyrila Boudy.2954.272 0l K]adno
lC: 6|8943'7l
l]lC: C lbl8g4lll
zastoupená| Ing, EÝorr Šinráčkovou, ieditelkou školy

uzavírají tuto,§m]ou\,,Lr o spolupráci a podmínkách pii nákupu, prorleji a dodávkách Zboži
dodavatelem odběrateli.

I. Předmět smlouly

Piedmětem smlouvy je závazek dor]avatele dodat odběrateLi \)početnl' tec]lnjku. dále jen
,,zboži", a to v množ§tví, soríimentu a době podle požadavku oáběIatele. a dle Závazku
odběratele tuto zboží převzít a zaplatit dodavateli kupni cenu <iiejeho aktuální nabídky a
ceníku zboží,

ll. Dodací podmínky

Dodavatel dodá odběrateli zboží Ďa zi&ladrLě závazné, pisemné objednávky, Dodavatel se
zavuuje dodat řádně objednané zboží na místo dodání v tennínu nebo lhůtě požadované
odběratelem.

Objcdnávka odběratele musi obsahovat a]espoňj
. úuh zboží dodávaného dodavatelem,
. množslvi,
l místo dodrání,
. požadovaný termin dodání,

III. Kupní cena a platební podmínkY

Su, rrvni strany se dohod]y, že kupni cenc zboži bude určena na základé objedl]avky zboží
odběratele a nabídce dodavatele dle aktualniho cťLiku, Smluulí stany Še zavazují vzájemně
akceptovat cenu v písemné podobě, za kteťouje povžováĎa i e-maiiová komunikace mezi
dodavatelem a odběralelen,



Dodavatelje povirren kždou změnrr oprbti cenám uvedeným v současně platném ceníku
neplodleně oznámit odběnteli. :- j,

Po splněni předrrrětu dodávky vystaví dodavatel í'akturu §e splatností 14 dnů. odběratel berc
na vědomí, že až do rlplného zaplacení Zboží je toto majetken dodavatele,

Dnenr zaplacení.ie den připsáni platby na ílčet dodavatele, připadně Vyplaceni částky
dodavateli pío§třednictvím pošty nebo v hotovo§ti. BldeJi odběratel v prodlení s placenim
kupni oeny, zavazuje se ulrradit dodavateli výslovně sjednanou smltrvnipokutu vJvýši 0,1 %
z dlužlé číslky za každý den Z plodlení,

IV. Jalrost, odpovědnost za vady a reklamlce

Dodavate] odpovtdá odběťateli zajakost dodarrého zboží ajeho vady dle § 2096 a násl.
občanského zrikoníku,

Nároky z vad zjevrr.l,ch, z.jistitelných při piejimce zbožije odběratel povineu u dodavatele
uplattrit ihnetl při přejimoe zboží, a to v zápise o přejímce zboží, nebo v doclaclm listu, kde
odběratel rovněž stanoví způsob vyřízení ťeklamace.

Nároky 2 vad skrytých může odběratel u dodavat€le uplatnit do konce záruční lhůty, a to
ihned po jejich Zjištěni, písemně na Mlesu dodavatele trvedenou v záhlavi této sm]ouvy s tím,
že přílohou bude vzorek zboži s vadami, aby dodavatel rnohl vady posoudit, Odběratel si
v této písemné reklamaci lovněž staloví Způsobjejibo vyřizeni,

o výsledku posouzení vad vyrozumí dodavatel bez zb}tečĎého plodlení odběratele.
V případě, pokud dodavatel reklan]aci uzná, poskytne odběrateii buď náhadní identické a
bezvadné zboží při piíští dodávce anebo poskltne odběrateli dobropis, a to dle ťběru
odběratele,

Y, Pievzeai zboží 
^Dřechod 

ncbczpečí školy nn zboží

silluvni strany §e Zavazují předat a převzít objednané zboží na zlikladě písemného potvrzeni
o přcvzeť zboží na dodacínr ljstu či obdobném dokladu o pievzetr zbozi, Ltere bude
podcpsáno zástupci smluvních §tran s připojením razítka íirmy.

Nebezpečí škody na zboží, a to ztráty, zíLičení, poškození nebo znelrodnocení zboží, přecházi
na.odběratele okamžikem přodáni zboží doclavatelem odběťateli na základě potwzenl
odběratele na dodacím listu či jiném dokladu o píeýzeti zboží.

VI. Doba trvátrí a ukončeni smlouvy

Smlouvaje uzavírána na dobu určitou, od l, dubna 2017 do 31. březla20|9.

srnlouva koDčí dnem dosť§ní dále uvedené právní skutečnosti. kteíá uastane dřlvo:
a) uplynulim lhúly 2 Iel,
b) vyčerpání částky k nákuprr zboží ve výši 800 000,- Kč bez DPH.



smlouvu lze ukončit:
l, piselnnoL dohodou obou sn u\,,r c} stían,
2. písennou 1ýpovědí bez ud,íní důvodů, výpovědní lhůta je fiíměsíční a počíná běžet

prvélro dne měsíce následujícího po měsíci, ve ktelém byla výpověď dór.učerra druhé
síi, uvr1í stlaně.

V|I. obecná ustanovení

Na právní vztahy touta smlou!,rr neuplavené se vztaiují příslušná ustánovení občan§kého
ZákoníI(u, zejména ů 2079 a íásl,

Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle ve 3 vyhotoveních, z nichž dvě
obdrží odběratel ajedno dodavatel. Všechny dodatky a změny iéto smlouvy musí mít
nisemnou a čislovanou Iolmu,

Talo smlouva nabi á plalnosti a účinnosti dnem po<Jpisu obéma smIur nimi strananri a
uzavíIá se na dobu určitou - od 1. dubna 20l7 do 31. biezna 2019.

Nedílnou součástí toto sinlou\y jsou přílohy: '
- kopie qlpisu z oR,
- osvědče&í o registraci plátce DPH.

+ u Jo/?
DatrJ,..: ......7.! k..P !.ř...Datum:

dodavatel odběratel


